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Российская Федерация 

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Артемовское сельское поселение»

Администрация Артемовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2017                 
        № 189
                           п. Новокадамово
	О внесении изменений в постановление администрации Артемовского сельского поселения от 24.12.2015 № 416 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Артемовского сельского поселения Октябрьского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Артемовского сельского поселения Октябрьского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Артемовского сельского поселения Октябрьского района)»


В целях приведения Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Артемовского сельского в соответствии с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации, руководствуясь , приказом министерства финансов Ростовской области от 28.06.2013 №78 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета) в редакции приказа от 10.03.2017 №26, от 01.09.2017 № 143, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Артемовского сельского поселения от 24.12.2015 № 416 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Артемовского сельского поселения Октябрьского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Артемовского сельского поселения Октябрьского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Артемовского сельского поселения Октябрьского района)» следующие изменения:

1.1. Приложение 1,2,8,9 изложить в редакции согласно приложению 1,2,3,4 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018г. и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании сводной бюджетной росписи бюджета Артемовского сельского поселения на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов.   .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Артемовского 
сельского поселения
                   
                                         Т.П. Топчий
	
	                                                                                                                                                     Приложение № 1 
	
	

	
	
	
	
	к постановлению Администрации

Артемовского сельского поселения 
             от 22.12.2017г. №189
	
	

	
	
	УТВЕРЖДАЮ
	
	

	
	
	Глава Администрации
Артемовского сельского поселения 

	
	

	
	
	___________          _______________________
	
	

	
	
	   (подпись)                               (расшифровка подписи)
	
	

	
	
	                               _____________________ 20  ___  г.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                    СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ
	
	

	                            НА 20 __ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20__ И 20___ ГОДОВ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Финансовый орган             Администрация Артемовского  сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	
	

	Единица измерения:  рублей 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел I.  Бюджетные ассигнования по расходам бюджета поселения
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	
	главного распорядителя (получателя)

средств бюджета поселения
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	на 20__ г.
	на 20__ г.
	на 20__ г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств бюджета поселения
	
	


	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	
	главного распорядителя (получателя)

средств бюджета поселения
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	на 20__ г.
	на 20__ г.
	на 20__ г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел III.  Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета поселения
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Код  источника финансирования дефицита бюджета поселения                                                                 по бюджетной классификации
	Сумма

	Наименование показателя
	
	          на 20__ г.
	          на 20__ г.
	          на 20__ г.

	1
	2
	
	
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	

	Итого
	 
	 
	
	

	Начальник службы экономики и финансов

	______________    _____________________
	
	

	
	         (подпись)         (расшифровка подписи)
	
	

	
	
	
	
	
	
	Приложение №2
	
	

	
	
	
	
	
	к постановлению Администрации 
	

	
	
	
	
	
	Артемовского сельского поселения
	

	
	
	
	
	
	от 22.12.2017г. №189
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Утверждаю:

	
	
	Глава Администрации Артемовского сельского поселения

	
	
	_______________           _________________

	
	
	   (подпись)                               (расшифровка подписи)

	
	
	                                                           "  ___ " _________  201__ г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПОКАЗАТЕЛИ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ БЮДЖЕТА  ПОСЕЛЕНИЯ 

	 НА 20___ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20___И 20___ ГОДОВ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Финансовый орган             ___________________________________________
	
	
	
	
	
	
	

	Единица измерения: руб. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам  бюджета поселения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	Наименование показателя
	главного распорядителя средств бюджета поселения
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	на 20__ г.
	на 20___ г.
	на 20___ г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств бюджета поселения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	Наименование показателя
	главного распорядителя средств бюджета поселения
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	на 20___ г.
	на 20___ г.
	на 20___ г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел III. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита  бюджета поселения

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Код  источника финансирования дефицита  бюджета  поселения                                                             по бюджетной классификации
	Сумма

	Наименование показателя
	
	на 20___ г.
	на 20___ г.
	на 20___ г.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Итого 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Начальник службы экономики и финансов
	_______________                         ______________

	
	     (подпись)         (расшифровка подписи)

	"___" _______________ 20__ года
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
          Приложение №3

                                                                                                                                                                                                                                                            к постановлению 


                                       Администрации Артемовского

                                                                                                                                                                                                                                                          сельского поселения


                                          от 22.12.2017г. №189
УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации
Артемовского сельского поселения 
Октябрьского района
_______________            _______________________

(подпись)                               (расшифровка подписи)

"  ___  "  _____________________ 20  ___  г.

БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ НА 20__ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20___ И 20___ ГОДОВ
Главный распорядитель средств бюджета поселения (главный администратор источников финансирования дефицита бюджета поселения)

 

 

 

Единица измерения:  рублей 

Раздел I.  Бюджетные ассигнования по расходам бюджета поселения

Наименование показателя

 Код распорядителя (получателя) средств бюджета поселения 

Код по бюджетной классификации

Сумма 

раздела                      

подраздела     

целевой статьи                       

вида расходов 

на 20__ г.

на 20__ г.

на 20__ г.

1

2

3

4

5

6

7

8
9
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого 

 

 

 

 

 

 

Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств бюджета поселения

Наименование показателя

 Код распорядителя (получателя) средств бюджета поселения 

Код по бюджетной классификации

Сумма 

раздела                      

подраздела     

целевой статьи                       

вида расходов 

на 20__ г.

на 20__ г.
на 20__ г.
1

2

3

4

5

6

7

8
9
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого 

 

 

 

 

 

 



	


	Раздел III.  Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета поселения
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Код  источника финансирования дефицита бюджета поселения                                                                 по бюджетной классификации
	Сумма

	Наименование показателя
	
	          на 20__ г.
	          на 20__ г.
	          на 20__ г.

	1
	2
	
	
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	

	Итого
	 
	 
	
	

	Начальник службы экономики и финансов

	______________    _____________________
	
	

	
	         (подпись)         (расшифровка подписи)
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	Приложение № 4
к постановлению Администрации

Артемовского сельского поселения 

от 22.12.2017 г. №189 

	
	
	
	
	
	
	

	
	                                                   УТВЕРЖДАЮ
	

	
	                                          Глава Администрации 

                                Артемовского сельского поселения

	
	                                 ___________                     __________________

	
	                                                 (подпись)                                (расшифровка подписи)

	
	                                 "_____"_______________20     г.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ПОКАЗАТЕЛИ (ИЗМЕНЕНИЯ) БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ НА 20__ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20___ И 20___ ГОДОВ

	

	

	Главный распорядитель средств бюджета
	
	
	
	
	
	

	поселения (главный администратор источников
	
	
	
	
	
	

	финансирования дефицита бюджета поселения)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Единица измерения:  рублей 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	По вопросу (код вида изменений):
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Раздел I.  Бюджетные ассигнования по расходам бюджета поселения

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма 

	
	 главного распоря-дителя (получателя) средств бюджета поселения
	раздела                      
	подраз-дела     
	целевой статьи                       
	вида расходов 
	на 20__ г.
	на 20__ г.
	на 20__ г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                                                                              Итого       
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	


	Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств бюджета поселения

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма 

	
	 главного распоря-дителя (получателя) средств бюджета поселения
	раздела                      
	подраз-дела     
	целевой статьи                       
	вида расходов 
	на 20__ г.
	на 20__ г
	на 20__ г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	                                                                              Итого       
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Раздел III.  Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета поселения

	

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя
	Код источников финансирования дефицита бюджета поселения  по бюджетной классификации
	Сумма 

	
	
	на 20__ г.
	на 20__ г.
	на 20__ г.

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	

	                                                                                                           Итого
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Начальник службы экономики и финансов
                                                                                                                                                                         _____________________       ______________________

	                                                                                                                                                                (подпись)                      (расшифровка подписи)

	" ___ "  ______________ 20__ г.».
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


